ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
PORTARIA Nº 003/2025

Nomeia Tesoureiro da Câmara Municipal de
Vereadores de Manfrinópolis-Pr.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE MANFRINÓPOLIS, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1° Fica nomeado o vereador JOSÉ JOÃO MACHADO
FILHO como TESOUREIRO, ficando responsável pela
tesouraria, bem como pelas operações bancárias referentes às
contas da Câmara Municipal, em conjunto com o presidente,
inclusive emissão cheques, obter saldos, extratos, retirar talão
de cheques, abertura e encerramento de contas e outras
operações disponibilizadas pelo banco.

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Manfrinópolis - PR, 13 de janeiro de
2025

MARCOS ANTÔNIO FRANCISCONI
Presidente

Publicado por:
Silvanie Guidini

Código Identificador:13EB0E68

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/01/2025. Edição 3193
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

16/01/2025, 10:16 PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/13EB0E68/5e8e5b70e0a3e64996ff0f4dd20246d15e8e5b70e0a3e64996ff0f4dd20246d1 1/1